
 
 
 
 
 
 
 

I Istituto Giulio Emanuele Rizzo di Melilli 
Via Matteotti 41, Melilli (SR), 96010 - Tel. +39 0931-551782 -          P.E.O.: sric84000x@istruzione.it P.E.C.: sric84000x@pec.istruzione.it 

www.comprensivomelilli.edu.it 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA  l’Ordinanza Ministeriale n. 234 del 5 dicembre 2023 che definisce modalità e tempi di 

svolgimento delle elezioni del Consiglio Superiore della Pubblicazione Istruzione, previste per 

il giorno 7 maggio 2024 dalle ore 08:00 alle ore 17:00;  

VISTA   la nota MIM prot. n. 3210 del 22/01/2024;  

VISTA  la nota MIM prot. n. 8483 del 29/02/2024; VISTO il Decreto del Dirigente scolastico di 

Costituzione della Commissione Elettorale – CSPI, prot. n. 1631 del giorno 18/03/2024 

“Costituzione Commissione Elettorale - CSPI”;  

CONSIDERATO la complessità dell’Istituto Comprensivo, articolato nei territori comunali di Melilli centro e 

Villasmundo, distanti tra loro circa 23 KM. 

VISTO  il verbale di insediamento della Commissione elettorale per le elezioni del Consiglio Superiore 

della Pubblica Istruzione prot. n. 2778/24 del giorno 03/04/2024;  

VISTO  il verbale della Commissione elettorale per le elezioni del Consiglio Superiore della Pubblica 

Istruzione del giorno 02/05/2024 PROT. N. 3988/2024, nel quale è indicata la costituzione del 

seggio elettorale;  

DECRETA 

La costituzione di n. 2 seggi elettorali per le elezioni dei componenti del Consiglio Superiore della Pubblica 

Istruzione del 07/05/2024 così distribuiti: 

 

Seggio n. 1 – Sede Rizzo Melilli via Matteotti composto da: 

Presidente: DOCENTE SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO: prof.ssa Lentini Deuscit Maria Annunziata 

Componente segretaria: Ins. Spada Maria  

Componente:  ATA Garro Sofia 

 

Seggio n. 2 - Sede Rizzo di Villasmundo composta da: 

Presidente: DOCENTE SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO: Prof. Zurzolo Giancarlo 

Componente segretaria: Ins. Narzisi Rita  

Componente Ins. Pupillo Giusi        

                                                                                                                                 Il Dirigente scolastico 
          Prof.ssa Angela Fontana 

(*) Il documento è firmato digitalmente  
ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e  
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

A tutto il Personale scolastico  

Alla DSGA  

All’Albo online  

 Amministrazione Trasparente  

Al sito web                                                                                                                       

mailto:sric84000x@istruzione.it
mailto:sric84000x@pec.istruzione.it
http://www.comprensivomelilli.edu.it/




 
 
 
 
 
 
 

I Istituto Giulio Emanuele Rizzo di Melilli 
Via Matteotti 41, Melilli (SR), 96010 - Tel. +39 0931-551782 -          P.E.O.: sric84000x@istruzione.it P.E.C.: sric84000x@pec.istruzione.it 

www.comprensivomelilli.edu.it 

         

 

mailto:sric84000x@istruzione.it
mailto:sric84000x@pec.istruzione.it
http://www.comprensivomelilli.edu.it/

		2024-05-06T21:14:01+0200
	ANGELA FONTANA




